

# Invoice



**FREE Online Ordering @**  
**www.meyerdistributing.com**  
 or Phone Us at 800.MeyerUSA  
 (800.639.3787)

|          |             |
|----------|-------------|
| Page:    | Page 1 of 2 |
| Invoice: | K687714     |
| Date:    | 5/3/2022    |
| Batch:   | 1-5/2/2022  |

Jasper, IN 47546  
 TF Main Menu: 800-639-3787  
 TF Sales: 800-456-3451  
 Accounts Receivable: 800-731-3484  
 Returns Support: 800-731-3302

**Good Return %: 1.71%**  
**Good Refusal %: 0.95%**  
**Good Return + Refusal %: 2.66%**

Bill To:

Basden's American RV  
 PO BOX 3641  
 EVANSVILLE, IN 47735-3641

Ship To:

Basden's American RV  
 600 E Baseline Rd  
 Evansville, IN 47725-9354  
 812-867-5200

| Purchase Order No. |      | Customer ID           | Account Rep                 | Shipping Method                                                    | Payment Terms |            |
|--------------------|------|-----------------------|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------|---------------|------------|
| 67556              |      | BA2820                | Seth Trueblood<br>Ext. 6208 | MEYER TRUCK                                                        | Net 30 Days   |            |
| Qty                | Ship | Item Number           | Item PO                     | Item Description                                                   | Unit Price    | Ext. Price |
| 6                  | 6    | APP117                |                             | COIL CLEAN                                                         | \$7.02        | \$42.12    |
| 2                  | 2    | ARTWF-8955-MBA        |                             | CONVERTER/CHARGER - MAIN BOARD<br>ASSEMBLY ONLY - 55 AMP DC OUTPUT | \$180.31 *    | \$360.62   |
| 2                  | 2    | CCO901018W            |                             | PLANOGRAM-TOP BRCKT,SP/FI,WHT                                      | \$14.63       | \$29.26    |
| 6                  | 6    | CMC22793              |                             | TASTEPURE 50FT, DRINKING WATER HOSE, 5/8IN<br>ID, LLC              | \$20.95       | \$125.70   |
| 2                  | 2    | CMC25113              |                             | VINYL INSERT 1IN X 25FT BLACK                                      | \$5.56        | \$11.12    |
| 1                  | 1    | CMC25650              |                             | TOWING MIRROR/CLAMP-ON/SINGLE MIRROR<br>(ENG/FR)                   | \$11.48       | \$11.48    |
| 2                  | 2    | CMC25653              |                             | TOWING MIRROR, CLAMP-ON, DOUBLE MIRROR<br>(ENG/FR)                 | \$20.63       | \$41.26    |
| 1                  | 1    | CMC25653              |                             | TOWING MIRROR, CLAMP-ON, DOUBLE MIRROR<br>(ENG/FR)                 | \$20.63       | \$20.63    |
| 1                  | 1    | CMC39471              |                             | REVOLUTION ELBOW & 4 IN 1                                          | \$10.28       | \$10.28    |
| 12                 | 12   | CMC40052              |                             | WATER PRESSURE REGULATOR BRASS, BULK,<br>LLC                       | \$8.04        | \$96.48    |
| 1                  | 1    | CMC40543              |                             | CAP REPLACE KIT FOR PROP TANK COVER,<br>POLAR WHITE (NEW)          | \$9.73        | \$9.73     |
| 1                  | 1    | CMC43714              |                             | SHOWER HEAD KIT-WHITE W/ON/OFF INCLUDES<br>HOSE,HEAD,MOUNT&HRDW    | \$18.67       | \$18.67    |
| 6                  | 6    | CMC48356              |                             | ELECTRIC TONGUE JACK, HEAD COVER,18INH<br>X7.5INWX8IND (E/F)       | \$8.28        | \$49.68    |
| 2                  | 2    | CMC48469              |                             | EAZLIFT - HITCH ANTI-RATTLE DEVICE                                 | \$10.35       | \$20.70    |
| 3                  | 3    | CPGTTL-43610-2006-1PK |                             | GLOBAL CLASSIC PRO ENTRY DOOR LOCK 43610<br>BLACK                  | \$23.52       | \$70.56    |

# Invoice

Page: Page 2 of 2

| Purchase Order No. | Customer ID | Account Rep                 | Shipping Method | Payment Terms |
|--------------------|-------------|-----------------------------|-----------------|---------------|
| 67556              | BA2820      | Seth Trueblood<br>Ext. 6208 | MEYER TRUCK     | Net 30 Days   |

| Qty | Ship | Item Number     | Item PO | Item Description                                                               | Unit Price | Ext. Price |
|-----|------|-----------------|---------|--------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|
| 3   | 3    | CUR21200        |         | REDUCER BUSHING 1 1/4 IN TO 1 IN YELLOW ZINC BULK                              | \$2.06     | \$6.18     |
| 24  | 24   | DCR505LSW-1     |         | DICOR H.A.P.S. FREE LAP SEALANT - WHITE - CONTAINS NO HAZARDOUS AIR POLLUTANTS | \$5.50     | \$132.00   |
| 1   | 1    | DFTDF-SA100S-WT |         | RV SHOWER FAUCET - WHITE                                                       | \$12.58    | \$12.58    |
| 3   | 3    | DFTDF-SA130-WT  |         | RV SHOWER HEAD & HOSE - WHITE                                                  | \$17.51    | \$52.53    |
| 1   | 1    | DFTDF-SA150-SN  |         | SINGLE LEVER RV SHOWER FAUCET - BRUSHED SATIN NICKEL                           | \$24.63    | \$24.63    |
| 2   | 2    | DFTDF-SA156-WT  |         | HAND HELD SHOWER WAND BRACKET - WHITE                                          | \$2.29     | \$4.58     |
| 1   | 1    | DOM91859        |         | WATER HEATER SERVICE PARTS SWITCH PACKAGE WHITE                                | \$11.98    | \$11.98    |
| 3   | 3    | DOM93866        |         | WATER HEATER SERVICE PARTS 98 DEGREE THERMAL CUT OFF; 2 PER PACKAGE            | \$16.09    | \$48.27    |
| 1   | 1    | PDYPD9260-CV    |         | 60 AMP CONVERTER CHARGER W/BUILT IN CHARGE WIZARD                              | \$272.64   | \$272.64   |
| 2   | 2    | RVDE285         |         | SCREEN DOOR LATCH, BLACK - AMERIMAX - RIGHT HAND                               | \$13.94    | \$27.88    |
| 3   | 3    | VLPA10-G30330VP |         | GEN30AMP 3P TO 30AMP ADAPTER CORD, 12IN, CARDED                                | \$13.88    | \$41.64    |
| 3   | 3    | VLPDG71204VP    |         | 1 PK 2099W STD BULB                                                            | \$1.91     | \$5.73     |

|                        |                   |
|------------------------|-------------------|
| <b>Subtotal</b>        | \$1,558.93        |
| <b>Trade Discount</b>  | \$0.00            |
| <b>Freight</b>         | \$0.00            |
| <b>Delivery Charge</b> | \$9.95            |
| <b>Tax</b>             | \$0.00            |
| <b>Total</b>           | <b>\$1,568.88</b> |

\* Instant Price Match or Sale Item